
 

 

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky 

Centrum podpory Košice, Kuzmányho 8, 041 02 Košice 

 

Č. p. :  CPKE-ON-2021/2402-009 

 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 

(zadávanie zákazky s nízkou hodnotou podľa ustanovenia § 117 zákona č. 343/2015 Z. z.  

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

zákonov) 

  

I. NÁZOV, ADRESA A KONTAKTNÉ MIESTO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA 

Názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky – Centrum podpory Košice      

Adresa: Kuzmányho 8, 041 02 Košice 

Krajina: Slovenská republika 

Internetová adresa organizácie (URL): http://www.minv.sk/  

Kontaktná osoba: Ing. Miriam Maligdová 

Telefón: 0961 954 061 

E-mail: miriam.maligdova@minv.sk  

  

II. OPIS 

Názov zákazky: 

MATERIÁLY NA ZIMNÚ ÚDRŽBU  
Druh zákazky: tovar  

Spoločný slovník obstarávania (CPV):  44113910-7 Materiály na zimnú údržbu 

Rozdelenie predmetu zákazky na časti: 

Požaduje sa predloženie ponuky na celý predmet zákazky. 

Hlavné miesto poskytovania služieb:  
Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky - Centrum podpory Košice, Oddelenie nehnuteľností 

Termín splnenia zákazky:  

Do vyčerpania hodnoty zákazky  

Opis predmetu zákazky:  

Posypová soľ 25kg balenie – predpokladané množstvo 500ks 

 
 

Cena je tvorená  všetkými nákladmi, ktoré sú spojené s plnením zákazky - priame i nepriame 

náklady na predmet zákazky. Cena počas trvania zákazky musí byť pevná a konečná, cena 

musí byť uvedená ako cena bez DPH, sadzba DPH, výška DPH a cena s DPH. Ak uchádzač 

nie je platiteľom DPH, na túto skutočnosť v ponuke upozorní. 

 

III. PREDPOKLADANÁ HODNOTA ZÁKAZKY:  
Predpokladaná hodnota zákazky bola určená v súlade s bodom 13. Metodického usmernenia 

k aplikácii postupu zadávania zákazky s nízkou hodnotou a zákazky malého rozsahu č. OVO-

2019/000010-001 zo dňa 7.1.2019 a je 3 000,00 € bez DPH za celý predmet zákazky.  

 

IV. ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 

Komunikácia:  
Oznámenie, odovzdávanie podkladov a dorozumievanie medzi verejným obstarávateľom 

a záujemcami/uchádzačmi bude uskutočňovaná prostriedkami elektronickej komunikácie  – 

emailom.  

 

  

http://www.minv.sk/
mailto:miriam.maligdova@minv.sk


 

 

Lehota na predkladanie ponúk:  
Dátum: 14. 04. 2021     

Čas: 13.00 hod.    

Spôsob predkladania ponúk:   
Formou elektronickej komunikácie na email ( miriam.maligdova@minv.sk )  

Na ponuku predloženú po uplynutí lehoty sa nebude prihliadať. 

 

V. PODMIENKY ÚČASTI 

K cenovej ponuke /Príloha č.1/ priložiť neoverenú kópiu dokladu o oprávnení podnikať - 

dodávať tovary resp. poskytovať službu (živnostenské oprávnenie alebo výpis zo 

živnostenského registra alebo iné než živnostenské oprávnenie, vydané podľa osobitných 

predpisov alebo výpis z obchodného registra). 

 

VI. KRITÉRIÁ VYHODNOTENIA PONÚK 

Najnižšia cena na celý predmet zákazky s DPH. 

Na základe výsledku vyhodnotenia ponúk bude určený úspešný uchádzač. Neúspešných 

uchádzačov bude verejný obstarávateľ informovať o výsledku vyhodnotenia ponúk.  

 

VII.  PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZMLUVY 

Výsledkom verejného obstarávania bude objednávka/y na dodanie posypovej soli.  

Preddavok ani zálohová platba sa neposkytuje. 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo na základe výsledkov tohto postupu zadávania 

zákazky nevystaviť objednávku, resp. neuzavrieť zmluvu.  

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neodobrať tovar /službu/ v celkovej predpokladanej 

sume. 

Úhrada za predmet zákazky bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku 

prostredníctvom finančného úradu verejného obstarávateľa po dodaní predmetu obstarávania 

na základe objednávky.  

 

VIII: DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE: 

Zákazka sa týka projektu financovaného z fondov Európskej únie: nie   

 

Dôvody na zrušenie použitého postupu zdávania zákazky: 

 Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných 

dôvodov: 

-  nebude predložená ani jedna ponuka, 

-  ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti, 

-  ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám vo výzve 

na predkladanie ponúk, 

-  ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie   

 

 

V Košiciach,  dňa .......................... 

 

                                                                                            ........................................ 

                                                                                          Ing. Silvia Durbáková, v.r.     

                                                                                                      riaditeľka CP Košice 

                                                                           dočasne preložená na štátnozamestnanecké miesto 

                                                                                              vedúceho štátneho zamestananca 

 

mailto:miriam.maligdova@minv.sk


 

 

Príloha 1 k výzve č.: CPKE-ON-2021/2402-009 

      CENOVÁ PONUKA NA PREDMET ZÁKAZKY 

MATERIÁLY NA ZIMNÚ ÚDRŽBU 

1. VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ 

Názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky – Centrum podpory Košice      

Adresa: Kuzmányho 8, 041 02 Košice 

Krajina: Slovenská republika 

Internetová adresa organizácie (URL): http://www.minv.sk/  

Kontaktná osoba: Ing. Miriam Maligdová 

Telefón: 0961 954 061 

E-mail: miriam.maligdova@minv.sk  
2. UCHÁDZAČ 

Obchodné meno: ............................................................................................................. 

Sídlo: ................................................................................................................................ 

IČO:  ................................................................................................................................ 

Kontaktná osoba: .......................................................................................................... 

Telefón, fax, e – mail: ...................................................................................................... 

3. PREDMET ZÁKAZKY 

Položky predmetu 

zákazky 

 

MJ 

 

Cena za MJ 

bez DPH 

Sadzba 

DPH 
DPH 

 

Cena za MJ 

s DPH 

Posypová soľ 

balenie 25kg 

 

500bal 

 

 

 

 

 

Doprava  

Košice, Rampová 7 

 

1ks 

 

 

 

 

 

SPOLU 

  

 

 

 
 

 

Platca DPH: áno / nie 
V prípade ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie cenu celkom.     

Splatnosť faktúry: 30 dní    

 
 

 

…..................................................................... 
                                                                                                         titul, meno, priezvisko zástupcu uchádzača,  

jeho funkcia a podpis  

                                                                                                                                Obchodné meno a sídlo spoločnosti a pečiatka  

 

  

  

  

  

  

http://www.minv.sk/
mailto:miriam.maligdova@minv.sk

